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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nysted, den 9. november 2020

Direktion

Kristian Due Andersen
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Til kapitalejerne i KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 1. 
oktober 2019 - 30. september 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Ringsted, den 30. november 2020

ECOVIS Danmark

statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 28939523

Preben Pedersen

Statsautoriseret revisor

mne27702
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Virksomheden KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Østergade 11 

4880 Nysted

CVR-nr. 36495774

Stiftelsesdato 19. januar 2015

Hjemsted Guldborgsund

Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Kristian Due Andersen

Revisor ECOVIS Danmark

statsautoriseret revisionsinteressentskab

Nørregade 6B

4100 Ringsted

CVR-nr. 28939523
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver revisionsvirksomhed, samt formueanbringelse og 
dermed ligestillet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 
16.290, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 288.000, og en egenkapital på 
kr. 109.044.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang 
de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller den associerede virksomhed i 
ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttotab -4.937 -5.062

Driftsresultat -4.937 -5.062

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 30.000 30.000

Finansielle omkostninger 1 -8.773 -10.029

Resultat før skat 16.290 14.909

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 16.290 14.909

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 16.290 14.909

Resultatdisponering 16.290 14.909
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 2, 3 288.000 288.000

Finansielle anlægsaktiver 288.000 288.000

Anlægsaktiver 288.000 288.000

Aktiver 288.000 288.000
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 59.044 42.754

Egenkapital 109.044 92.754

Gæld til banker 1.652 176.298

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 177.304 18.948

Kortfristede gældsforpligtelser 178.956 195.246

Gældsforpligtelser 178.956 195.246

Passiver 288.000 288.000

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 8.773 10.029

8.773 10.029

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

aage maagensen statsautoriseret 
revisionsaktieselskab Lolland 24,00 5.475.685 2.982.823

5.475.685 2.982.823

5.475.685 2.982.823

3. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 288.000 288.000

Kostpris ultimo 288.000 288.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 288.000 288.000

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 n2ORNMWjc3q4G1WKhR/72qwJ45cI6BHJmFhlpApxgv8=


 
HZf2vBqI7l+Snsm7thk3ee/2oyOhl7dB9603wTpHxIxoLSd0k1xN56xKisMTaWehME0bVTlQCJ5Z
wRlO/JW+uc5PQarRHyMpqYz6jYt2RR8cGQXlX6VLw9UUbaoUXG3yjE5UdyiibUF/e2Z2O4QYDuM/
9A3Nu0XLZsCla0pRqq0+8gOe5BMrbRfrN7Z1PHcPuZ2FxfS+KAXj6InWbq1RerYHn/jMbh/XKuOQ
TckoNEKJc3Wf+j/X46pv/oriZjqAcc7jzALwesB/5UBIUBZsVDbe5v2yNSLkVI6ie0wDrnWIjdCC
E25bkgBzweEtjq8VDIPM7p3KBDmLQLoi8CkYaA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC42NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84Ny4wLjY2NC41Mg==
  signingRequestId NzU3OTM0MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNTVYQUItV1QwRVktQVVYTTYtNllGWjAtUFFCSEgtWEdRQ0giLCJkaWdlc3QiOiJlN2FmMTIwZjM5YTk5ODQ3NWEyMTZlZjZlNzU1YjE1Nzk4YTgzYzdjYzg3NjE4YTlhMDMyN2E2MjI3YzM5MWYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV043NEMtSzVKTDItMTdGV1EtSTBJWEUtSkU1TFQtMFczMDciLCJkaWdlc3QiOiI1NTk3MWYzMDFmOWU1YzBkODg0ZmY2ZWMzMTc2ZGRhNWViZTYyYWMzYmI4NzhmNmE3N2U2MTY4ZGFhNGU1YmFjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T1hFQ0ctVEw4QUgtTE9GSUMtT09CRlctWVM0SzgtWkVQMFc=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0wMiAwNzoxNDo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8n+kVlSQMrPehSkBlwX3xkdzfGNWuqAZeGcWC+htSmI=


 
fmbzF5Ww+An9obyNjef7W5Lb7DhN9O6U68rL1D8+VNPtKCOjCrGiZIMJyDI3REafcXV1aNEOSAw0
i2KQ3BEJr4AYs0V/R6QUeULiLOpU1aCr0CnNLLRZH+wwNQTkYZl96WksZHuO+kydvjQUVplg/Mth
OeN0A57P/A+ThHKaf5Y1X0RxjKB8TQsEtx6rBZTHOr35uN3Izd5zU8KduAxkCkIZJJDZCN3dxXwn
cktgAcpw+jqqPNRcvujFt0Fs76m6oJGNffeSOQtciULz3looVj5aMBIHyWJqzHMkK4MMC4WXmYV+
HI8pM9deLQlp5QM6bInRIqm8sQD1tA5/clMCMw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjU5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI2Mw==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TnpVM09UTTJNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0V0WFJWRXRORk5SV1RRdFNrWldSa2d0VlVOWU16TXRTVmMwUlRjdFJrRllUazQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAwMiAwODo0MDoxOCBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 QV/gx2wLeiuPSbwNDwni18uCr1btv95UmuN70m9T6H4=


 
D0RCY+LGzBB2tH2bZL9Kp5nSo6U0G1Jy+P7OQE2pNOEsTaHJkpVEt1PUOm6+CeBIRtw+Z21dnpbp
c3UHws5pc2NaiT+1fMCO9VwZ+HqCGcI4EGY47Zyb7bXUqfLGN3DtUrleW8xQ5CahD5C4AqTaqJro
sqX/fpiL/Wp31GysgEKU//4k2oDt+8St4gkmqMx2JFZIr6iewvay7eBbrGdIYXK+k+pxHeeQ4eQ8
7Qqnan0LR+HFiZhYmibfsdtc3AlDMy3Jai0gVpWiNS6J2V6syNWuMm2uJfRFdRBa5xO+Xfyuik2T
tegPpL3H/LqvQx/Gq5G/8ZYMwju5KcSb5oWV6g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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